СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 26.04.2018 г.                 с. Старое Зеленое                         №  3/8

О признании утратившими силу ранее принятых решений

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва решил:
1. Признать утратившим силу:
    1.1. решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва от 18.03.2016 г. № 2/6 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Зеленовское сельское поселение, и соблюдения ими требований к должностному поведению»;
1.2.  решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва от 18.03.2016 г. № 2/7 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Зеленовское сельское поселение, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2018 года.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                                  М.З. Бекеров